

Taura Paracard nedir?

Taura Paracard TROY altyapısını kullanan ön ödemeli bir banka kartıdır. Taura Paracard sahipleri kampanyadan kazandıkları tutarları AVM içinde bulunan anlaşmalı mağazalarda tek seferde ya da farklı seferlerde harcayabilir.

Taura Paracard'ınıza kampanyalardan yüklenecek kazanımlarınız sadece Taurus Avm içerisindeki anlaşmalı üye işyerlerinde geçerlidir.

Taura Paracard Çıkarırken Hangi Bilgiler İsteniyor?

Kart başvuru formunda sizden aşağıdaki bilgiler istenecektir. Taura Paracard aynı zamanda bir banka kartı olduğu için (*) ile belirtilen bilgilerin verilmesi zorunludur.

İsim / Soyisim*
Doğum Tarihi*
TCK no*
Cinsiyet*
Adresi (İl / İlçe)*
GSM No*
E-posta Adresi
Meslek
Medenî Hâl
Öğrenim Durumu

Taura Paracard İçin Bir Kullanım Bedeli Ödeyecek miyim?

Taura Paracard için herhangi bir servis ücreti ve kullanım bedeli bulunmamaktadır.

Taura Paracard'ımı Nasıl Kullanmaya Başlayabilirim?

Danışma noktasından Taura Paracard'ınızı teslim aldıktan sonra kampanya kurallarında belirtilen alışveriş karşılığında hak ettiğiniz kartınıza kısa bir süre içerisinde yüklenir. SMS ile kartınızın kullanım şifresi tarafınıza iletilerek, kartınız anında kullanıma hazır hale gelmektedir.

Taura Paracard'ımın Şifresini Nasıl Değiştirebilirim?

SIFRE boşluk 4 HANELİ YENİ ŞİFRENİZ boşluk KARTINIZIN SON ALTI HANESİ ni yazıp 08509889999 numarasına SMS atarak şifrenizi değiştirebilirsiniz.

ÖRNEK MESAJ SIFRE 1234 856365

Kart şifresi 3 kez yanlış girildiğinde şifre bloke olur. Bu durumda kartın arkasında yazan Param Müşteri Hizmetleri'ni arayarak (0850 988 88 88) blokeyi kaldırabilirsiniz ve yukarıdaki adımları izleyerek yeni şifre oluşturabilirsiniz.

Taura Paracard'a Yüklenen Paraları Ne Zamana Kadar Kullanabilirim?

Taurus AVM tarafından kampanya kurallarında farklı bir tarih belirtilmediği sürece kartınızda biriken puanları en geç 31 Aralık tarihine kadar kullanabilirsiniz.

Taura Paracard'ımda Kalan Bakiyemi Nasıl Öğrenebilirim?

Bakiyenizi öğrenmek için Param Müşteri Hizmetleri numarasını (0850 988 88 88) arayabilirsiniz.

Taura Paracard'ın Üye İşyeri Pos Cihazında Geçmemesi

Kampanyalardan sağlanan kazanımlar, belirli mağazalar hariç* Taurus AVM'deki tüm mağazalarda kullanılabilir; ancak kartın kullanımına açık üye işyerinde kartın kullanılmaması durumunda, red mesajını içeren kart slibi ve kart ile birlikte danışma noktasına müracaat etmeniz gerekmektedir.